
 

 

Prevoznik:
TRANS-JUG DOO OBRENOVAC
Zavodni broj:
344-23-19137/2019-03
Datum zahteva:
27.09.2024.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Adapazari(TR)

Oznaka [D 5850]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-84124/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
27.09.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

18:45 0 Novi Sad 11:40
20:00 100 Beograd 10:25
21:10 191 Velika Plana 09:15
21:35 221 Batočina 08:50
22:00 251 Jagodina 08:25
22:45 269 Ćuprija 07:40
22:55 278 Paraćin 07:30
23:35 329 Aleksinac 06:50
00:00 357 Niš 06:25
00:40 402 Bela Palanka 05:45
01:05 433 Pirot 05:20
01:40 470 Gradina SRB 04:45
01:55 470 Kalotina BG 04:30
06:45 835 Kap Andreevo BG 23:40
06:55 835 Kapikule TR 23:30
10:25 1103 Istanbul 20:00
12:15 1213 Izmit 18:10
13:00 1265 Adapazari 17:25

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  123456-
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
TTU BENKO TOURS 92 NOVI PAZAR
Zavodni broj:
344-23-06836/2019-03
Datum zahteva:
09.10.2019.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Bačka Topola - Bursa(TR)

Oznaka [D 5842]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-87763/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
09.10.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- Udaljenost Stanice --6-- --7-- --8-- --9-- --10--

05:45 06:45 11:45 16:30 17:30 0 Bačka Topola 03:45 06:45 07:45 12:45 10:45
06:45 --:-- 12:45 17:30 18:30 74 Novi Sad --:-- 05:45 06:45 11:45 09:45
08:00 --:-- 14:00 18:45 19:45 174 Beograd --:-- 04:30 05:30 10:30 08:30
09:10 10:10 15:10 19:55 20:55 265 Velika Plana 00:20 03:20 04:20 09:20 07:20
09:35 --:-- 15:35 20:20 21:20 295 Batočina 23:55 02:55 03:55 08:55 06:55
10:00 11:00 16:00 20:45 21:45 325 Jagodina 23:30 02:30 03:30 08:30 06:30
10:45 11:45 16:45 21:30 22:30 343 Ćuprija 22:45 01:45 02:45 07:45 05:45
10:55 11:55 16:55 21:40 22:40 352 Paraćin 22:35 01:35 02:35 07:35 05:35
11:35 --:-- 17:35 22:20 23:20 403 Aleksinac 21:55 00:55 01:55 06:55 04:55
12:00 --:-- 18:00 22:45 23:45 431 Niš 21:30 00:30 01:30 06:30 04:30
12:40 13:40 18:40 23:25 00:25 476 Bela Palanka 20:50 23:50 00:50 05:50 03:50
13:05 --:-- 19:05 23:50 00:50 507 Pirot --:-- 23:25 00:25 05:25 03:25
13:40 14:40 19:40 00:25 01:25 544 Gradina SRB 19:50 22:50 23:50 04:50 02:50
13:55 14:55 19:55 00:40 01:40 544 Kalotina BG 19:35 22:35 23:35 04:35 02:35
18:45 19:45 00:45 05:30 06:30 909 Kap Andreevo BG 14:45 17:45 18:45 23:45 21:45
18:55 19:55 00:55 05:40 06:40 909 Kapikule TR 14:35 17:35 18:35 23:35 21:35
--:-- 23:25 --:-- 09:10 10:10 1177 Istanbul --:-- --:-- --:-- 20:05 18:05

01:30 02:30 07:30 12:15 13:15 1366 Bursa 08:00 11:00 12:00 17:00 15:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1--4--7
3  1234567
4  12--56-
5  123456-
6  -23--6-
7  1234567
8  1234567
9  1234567
10  -23--6-

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Balbuss d.o.o., Novi Pazar
Zavodni broj:
344-13-34671/2018-03
Datum zahteva:
03.12.2018.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Tutin - Alibeyköy(TR)

Oznaka [D 5457]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-08867/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
05.12.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

09:30 0 Tutin 02:30
11:00 47 Novi Pazar 01:00
12:30 150 Kraljevo 23:30
14:30 296 Niš 21:30
15:30 367 Pirot 20:30
16:30 400 Gradina SRB 19:30
16:30 400 Kalotina BG 19:30
21:30 767 Kap Andreevo BG 14:30
21:30 767 Kapikule TR 14:30
22:00 786 Edirne 14:00
02:30 1052 Alibeyköy 09:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Balbuss d.o.o., Novi Pazar
Zavodni broj:
344-09-03916/2015-03
Datum zahteva:
07.12.2015.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Gebze(TR)

Oznaka [D 4832]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-1205/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
09.02.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- Udaljenost Stanice --4-- --5-- --6--

07:30 13:30 08:30 0 Novi Sad 01:20 04:20 05:20
08:45 14:45 09:45 84 Beograd 00:05 03:05 04:05
09:57 15:57 10:57 179 Velika Plana 22:53 01:53 02:53
10:15 16:15 11:15 201 Lapovo 22:35 01:35 02:35
10:22 16:22 11:22 207 Batočina 22:28 01:28 02:28
10:55 16:55 11:55 238 Jagodina 21:55 00:55 01:55
11:15 17:15 12:15 249 Ćuprija 21:35 00:35 01:35
11:25 17:25 12:25 259 Paraćin 21:25 00:25 01:25
12:25 18:25 13:25 313 Aleksinac 20:25 23:25 00:25
13:05 19:05 14:05 355 Niš 19:45 22:45 23:45
14:30 20:30 15:30 430 Pirot 18:20 21:20 22:20
15:10 21:10 16:10 467 Gradina SRB 17:40 20:40 21:40
15:25 21:25 16:25 467 Kalotina BG 17:25 20:25 21:25
20:15 02:15 21:15 831 Kap Andreevo BG 12:35 15:35 16:35
20:25 02:25 21:25 831 Kapikule TR 12:25 15:25 16:25
23:50 --:-- --:-- 1099 Istanbul --:-- 12:00 --:--
01:20 07:20 02:20 1180 Gebze 07:30 10:30 11:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  ----56-
2  1234---
3  ------7
4  1------
5  ---45-7
6  -23--6-

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Balbuss d.o.o., Novi Pazar
Zavodni broj:
344-09-03310/2015-03
Datum zahteva:
04.12.2015.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Pazar - Gebze(TR)

Oznaka [D 4829]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-12014/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
09.02.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- Udaljenost Stanice --4-- --5-- --6--

07:35 13:35 08:35 0 Novi Pazar 01:35 04:35 06:05
08:05 14:05 09:05 22 Raška 01:05 04:05 05:35
09:35 15:35 10:35 100 Kraljevo 23:35 02:35 04:05
10:20 16:20 11:20 122 Vrnjačka Banja 22:50 01:50 03:20
10:40 16:40 11:40 135 Trstenik 22:30 01:30 03:00
11:25 17:25 12:25 168 Kruševac 21:45 00:45 02:15
12:25 18:25 13:25 231 Aleksinac 20:45 23:45 01:15
13:05 19:05 14:05 273 Niš 20:05 23:05 00:35
14:30 20:30 15:30 348 Pirot 18:40 21:40 23:10
15:10 21:10 16:10 385 Gradina SRB 18:00 21:00 22:30
15:25 21:25 16:25 385 Kalotina BG 17:45 20:45 22:15
20:25 02:25 21:25 749 Kap Andreevo BG 12:45 15:45 17:15
20:35 02:35 21:35 749 Kapikule TR 12:35 15:35 17:05
00:15 --:-- --:-- 1017 Istanbul --:-- 11:55 --:--
00:55 06:55 01:55 1040 Harem 08:15 11:15 12:45
01:55 07:55 02:55 1093 Gebze 07:15 10:15 11:45

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  -2-456-
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1--45-7
6  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
NERNEX DOO NOVI PAZAR
Zavodni broj:
344-03-32055/2015-03
Datum zahteva:
27.04.2015.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Subotica - Istanbul(TR)

Oznaka [D 4222]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-78615/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
31.08.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

07:00 07:00 0 Subotica 02:45 02:45
08:30 08:30 95 Novi Sad 01:15 01:15
--:-- 10:30 180 Beograd --:-- 23:15

12:00 12:00 290 Batočina 21:45 21:45
14:45 14:45 535 Gradina SRB 19:00 19:00
15:15 15:15 535 Kalotina BG 18:30 18:30
20:15 20:15 965 Kap Andreevo BG 13:30 13:30
20:45 20:45 965 Kapikule TR 13:00 13:00
23:45 23:45 1210 Istanbul 10:00 10:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1------
2  ------7
3  -2-----
4  --3----

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
PPTU GAMEKS DOO NOVI PAZAR
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Pazar - Eyüp(TR)

Oznaka [D 2107]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-11600/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
25.11.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

12:00 64 Novi Pazar 04:00
17:30 384 Gradina SRB 22:30
18:00 384 Kalotina BG 22:00
22:30 734 Kap Andreevo BG 17:30
23:00 734 Kapikule TR 17:00
05:00 1025 Eyüp 11:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  -23---7
2  -2--56-

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
OZLEM-TOURS DOO NOVI PAZAR
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Pazar - Istanbul(TR)

Oznaka [D 652]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-39194/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
26.04.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- Udaljenost Stanice --4-- --5--

10:00 13:00 21:00 0 Novi Pazar 10:30 12:30
12:00 15:00 23:00 103 Kraljevo 09:00 11:00
13:00 16:00 00:00 162 Kruševac 08:00 10:00
16:30 19:30 03:30 338 Gradina SRB 04:30 06:30
17:00 20:00 04:00 338 Kalotina BG 03:30 05:30
22:30 01:30 09:30 768 Kap Andreevo BG 22:00 00:00
23:30 02:30 10:30 768 Kapikule TR 21:00 23:00
03:00 05:30 13:30 1014 Istanbul 18:00 20:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1------
2  --3----
3  ---4---
4  -----6-
5  --3-5--

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
TTU BENKO TOURS 92 NOVI PAZAR
Zavodni broj:
344-23-06835/2019-03
Datum zahteva:
09.10.2019.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Sjenica - Bursa(TR)

Oznaka [D 5841]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-87764/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
09.10.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- Udaljenost Stanice --6-- --7-- --8-- --9-- --10--

05:10 06:10 10:10 16:30 17:30 0 Sjenica 03:40 06:40 07:40 12:40 10:40
06:15 07:15 11:15 17:35 --:-- 59 Tutin 02:35 --:-- 06:35 11:35 --:--
07:00 08:00 12:00 18:20 --:-- 94 Novi Pazar 01:50 --:-- 05:50 10:50 --:--
07:30 08:30 12:30 18:50 19:50 116 Raška 01:20 04:20 05:20 10:20 08:20
08:55 09:55 13:55 20:15 --:-- 194 Kraljevo 23:55 --:-- 03:55 08:55 --:--
09:20 10:20 14:20 20:40 21:40 216 Vrnjačka Banja 23:30 02:30 03:30 08:30 06:30
09:40 10:40 14:40 21:00 22:00 229 Trstenik 23:10 02:10 03:10 08:10 06:10
10:15 11:15 15:15 21:35 --:-- 262 Kruševac 22:35 --:-- 02:35 07:35 --:--
10:55 11:55 15:55 22:15 --:-- 313 Aleksinac 21:55 --:-- 01:55 06:55 --:--
11:20 12:20 16:20 22:40 --:-- 341 Niš 21:30 --:-- 01:30 06:30 --:--
12:00 13:00 17:00 23:20 00:20 386 Bela Palanka 20:50 23:50 00:50 05:50 03:50
12:25 13:25 17:25 23:45 --:-- 417 Pirot 20:25 --:-- 00:25 05:25 --:--
13:00 14:00 18:00 00:20 01:20 454 Gradina SRB 19:50 22:50 23:50 04:50 02:50
13:15 14:15 18:15 00:35 01:35 454 Kalotina BG 19:35 22:35 23:35 04:35 02:35
18:05 19:05 23:05 05:25 06:25 819 Kap Andreevo BG 14:45 17:45 18:45 23:45 21:45
18:15 19:15 23:15 05:35 06:35 819 Kapikule TR 14:35 17:35 18:35 23:35 21:35
--:-- --:-- --:-- --:-- 10:05 1087 Istanbul --:-- 14:05 --:-- 20:05 18:05

00:50 01:50 05:50 12:10 13:10 1276 Bursa 08:00 11:00 12:00 17:00 15:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  -23--6-
8  1234567
9  1--4--7
10  -23--6-

Ima pravo prigovora


